
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Hartman hliníková sestava Da
Vinci Triangular

Cena za dopravu
0 Kč

Luxusní zahradní jídelní sestava z kolekce Hartman, která se hodí
do každé zahrady či interiéru. Kostra podnože stolu je ze
silnostěnné ALU slitiny. Koncová barevná úprava - xerix. Deska stolu
je z recyklovaného teaku. Stůl má krásný design, jeho desky jsou
moderně vyskládány. S křesly Da Vinci utvoří dokonalý celek. 

107330,-

POLOHOVACÍ KŘESLO DA VINCI 
Látka je barevně, vkusně sladěná s barvou kostry křesla. Křeslo je díky své ergonomii neuvěřitelně pohodlné, prakticky bezúdržbové a garance
nosnosti je do 150kg. Ke křeslům lze zakoupit Slim polstry, které jsou specielně vyvinuty na hliníková křesla. Se stolem z řady Hartman utvoří
dokonalý celek, který poslouží k naprosté relexaci na Vaší zahradě i v interiéru. Hliníkové křeslo je vybaveno pětistupňovým polohovacím
systémem a teakovými područkami pro ještě větší pohodlí při posezení. 
  
PARAMETRY: 

POUŽITÉ MATERIÁLY: 

 
STŮL TRIANGULAR: 
 
PARAMETRY: 

Dostupnost
skladem

Kat č.
1001296VR

cena-bez-dph: 88 702 Kč

Rozměry židle: 62,5 x72,2 x 112 cm■

Výška sedu: 44 cm■

Výška područek: 65 cm■

Hmotnost židle: 9 kg 

 

■

Materiál: ALU kostra + bezúdržbový Textyle■

Barva: Xerix, antracitová■

Rozměr desky stolu: 170 x 170 x 170 cm■

Výška stolu: 72 cm■

Hmotnost stolu: 21 kg■

Materiál: hliník, FSC teak■

Barva: xerix■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

